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БАРАЊЕ ЗА ФАКТУРИРАЊЕ 

НА РАТИ ВО ЦЕЛОСТ 

Пополнува корисник 

Име и Презиме: 

Број на партија: 

1. Фактурирање на сите рати во целост Износ: 

2. Фактурирање на рати во целост за продажните места:

Продажно место Дата Нефактурирани рати Износ 

Истовремено Изјавувам дека со поднесувањето на Барањето запознат сум со висината 

на надоместокот по повод моето барање, согласно Тарифата на надоместоците на 

услугите што ги врши Динерс Клуб и истиот ги прифаќам во целост. 

Потпис на барател : Дата: 

ден датум година 

Примено од: Спроведено од: 

Дата: 

ден датум година 

Дата: 

ден датум година 
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